
Id: 90175A1D-11C4-4F91-9C9D-64698C516EA2. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/93/2012
RADY GMINY SIENNO

z dnia 26 czerwca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 
2013 dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt Nr POKL.09.01.01-14-153/11 pn.: „Edukacja przedszkolna kluczem do 
sukcesu dziecka” w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działania 9.1. „ 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych w systemie oświaty”, 
Poddziałania 9.1.1. „Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej” Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki realizowany przez Zespół Szkół w Jaworze Soleckim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Ćwikliński


